tatōnez ad appellandū. et hec questio est generalis vbi
tuncqz ecclesia vel minor petit se restitui ad appellandū
Jo. an. p̄didit qz iudex a quo. non aut iudex ad quez
quia ex quo non fuit appellatū cā nō est ad eū deuolu-
ta et ideo non p̄t dare hanc restōnem. p̄ iudex a quo h̄
faciet vel alius p̄petens secus appellasset et nō potuisset
p̄sequi quia tunc iudex ad quem restituēt. qz lesio
p̄ingit in suo auditorio. et h̄ casu p̄t intelligi fm̄ cū. l. p̄
ses. l. de app. Aduerte qz fuit hec opi. Jo. de ar. li
cet Jo. an. nō allegat vt recitat bar. in. d. l. p̄ses. p̄ ipse
bar. tenz ibi p̄trarium dices qz etiā iudex superior potest
hanc restōnem p̄cedere p̄ palle. l. i. ff. in p̄cordando dic
qz auret talis superior qz p̄t adiri sine remedio appella-
tōnis et p̄cedit opi. bar. aut est talis superior qui nō p̄t
adiri sine appellatōne vt archiep̄us respectu subditorū
ep̄i et p̄cedit opi. p̄tra. qz ex quo non fuit appellatū nō
habet iurisdicōz in restituendo ad appellandū. ad hoc
c. venerabilibz in prin. de sen. ex. li. vi. et hec ē veritas.

De alienatione mutandi iudi- cii causa facta. Ru.

Cōtinuat hec p̄ca ad p̄cedentē hoc ordie. Supra
visum est de beneficio seu remedio restōnis p̄ qd p̄ui-
detur lesis tam minoribus qz ecclesijs et maioribus ex
cā. H̄c p̄petenti ordine annectit aliud remediū p̄ qd
p̄uidetur illis in quoz p̄iudicio est facta rei alienatio cā
iudicij futuri mutandi.

X quorūdam Jo in quez fa- cta ē alienatio rei causa mutandi iu- dicij p̄uenitur per rescriptum im- petratum p̄tra alienantem et est ca- sus singularis vt p̄ dicitur. p̄tra

para narrat factum. cōtra quod secunda prouidet ibi.
nos igitur Nota primo duos modos per quos fit
alienatio causa mutandi iudicij. p̄rimus est quando
directe p̄ueniendus transfalūt rē de qua erat cōtentio
in alium. Secundus modus quando fraudulenter re-
cessit. de possessione rei. vt alius puta amicus ingrede-
retur quamqz em̄ iste apte et directe non transfaluerit rē
in alium tamē in effectu ex quo fraudulenter h̄ fecit. vi-
detur transfaluisse vnde habebit locum edictus de alie-
natione mutandi iudicij ar. hic. Ex quo p̄to qz sic cō-
tra directe alienantē causa mutandi iudicij p̄t agi ad in-
terdī. et ad omnē incōmoditatem p̄uenientē causa il-
lino transfalationis. vt in. l. i. et in. l. iij. ff. eo. ita poterit
agi p̄tra istum qui non directe alienauit. sed indirecte
recedendo a possessione vt amicus illam intraret et
possi deret nomine proprio. Nam iste hanc fraudem